DATO ATTO che delle 6 ditte invitate ha presentato offerta solo la NEXIVE S.c.a.r.l.; 

DETERMINA 

1. di procedere alla stipula dell’ordinativo relativamente al servizio in oggetto in favore della società NEXIVE 

S.c.a.r.l. C.F/P. iva 07868190963 per un massimale netto di euro 39.900,00 (trentanovemilanovecento/00); 

2. di procedere, prima della stipula, a richiedere alla società le dichiarazioni sul possesso dei requisiti ex art. 80 dlgs 

50/2016, sulla tracciabilità dei flussi finanziari e sull’accettazione del patto d’integrità; 

3. di procedere, altresì, una volta acquisite le suddette dichiarazioni, alle verifiche tramite richiesta agli enti